*Wortlaut der Urkunde von 1232*

*Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Conradus de Macchenberhc miles emi a Willelmo filio domini Jacobi de Ponte castro quidquid idem Willelmus habebat in eodem castro de Pont et infra terminos eiusdem castri et infra cruces tam in hominibus et campis et pratis et nemoribus et decursibus aquarum.*

*Emi inquam allodium pro allodio feodoum pro feodo sine ulla retemptione a heredibus meis perhenniter possidendis.*

*Sciant eciam universi quod idem Willelmus supradictus reliquid sine ulla retemptione sua in manu domini mei comitis Hartamanni de Chiburhc feodum quod ab eodem comite habebat et dominus meus comes H. de Chiburhc mihi concessit.*

*Huius rei testes sunt dominus Willelmus de Staiolo<sup>1</sup>, Jocelinus de Corberes<sup>2</sup>, Vlricus de Wippens<sup>3</sup>, Conradus advocatus de Friburgo<sup>4</sup>,*

<sup>1</sup> Wilhelm von Estavayer ist in beiden Maggenberg-Urkunden von 1231 u. 1232 Zeuge, was auf nähere Beziehungen schließen läßt; er rückt sogar an zweite Stelle in einer Urkunde vom 29. August 1231, mit welcher der neue Bischof Bonifaz von Lausanne eine Vergabung des Grafen Berchtold von Neuenburg bestätigt (FRB S. 119, Nr. 110). Siehe auch oben Anm. 3 S. 166.

<sup>2</sup> Bisher urkundlich erwähnte Herren von Korbers (Corbières), lernen wir hier mit ihrem genauen Vornamen kennen. Von den nachfolgenden Zeugen wird keiner mehr als Dominus bezeichnet, wohl aber als milites die betr. Gruppe. (Vgl. GUMY, l. c. Nr. 375, 387, 425.)

<sup>3</sup> Siehe vorstehende Anm. 4 S. 166.

<sup>4</sup> Siehe vorstehende Anm. 9 S. 166.

*Petrus Achardus*<sup>1</sup>, *Rodulfus de Wolcheswilen*<sup>2</sup>, *Jocelinus de Rupe*<sup>3</sup>, *Jordanus de Mittilun et filii sui*<sup>4</sup>, *Petrus de Restautun et Anselmus frater ejus et filii eorum milites*<sup>5</sup>, *Cono de Ricasperc*<sup>6</sup>, *Petrus de Wippens et filius ejus*<sup>7</sup>, *Henricus de Wicragon, et filii sui*<sup>8</sup>, *Heinricus de Safusan*<sup>9</sup>, *Hugo de Ricasperc et Aubertus frater ejus*<sup>10</sup>, *Johannes de Chenens*<sup>11</sup>, *Wilbertus de Chenens*<sup>12</sup>, *Petrus Diues*<sup>13</sup>, *Petrus de Grangetes*<sup>14</sup>, *Burcardus de Auentica*<sup>15</sup>, *ac multi alii*.

*Et ut istud ratum et inconcussum atque firmum in perpetuum habeatur praesens pagina sigillo comitis Hartamanni de Chiburhc et sigillo burgen- sium de Friburgo est sigillata et roborata.*

*Actum anno gratie domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XXX<sup>o</sup>II<sup>o</sup>.*